
公告编号：2018-013 

1 / 2 

证券代码：839764证券简称：新瑞欣 主办券商：浙商证券 
 

浙江新瑞欣能源股份有限公司 

关于 2017 年度年报摘要之更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 
 

浙江新瑞欣能源股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

2018年 4月 25日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《浙江新瑞欣能源股份有限公司 2017

年年度报告摘要》，针对原披露摘要中存在的错误内容，公司现予以

更正如下： 

一、 具体更正事项： 

《浙江新瑞欣能源股份有限公司 2017年年度报告摘要》第 2页

之“2.1主要财务数据”数据填报有误，现予以更正： 

更正前： 

 本期 上年同期 增减比例 

营业收入 251,483,640.80 231,689,582.10 8.54% 

毛利率% 9.68% 11.09% - 

归属于挂牌公司股东的净利润 1,952,958.65 6,270,048.58 -68.85% 

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净

利润（元） 

-475,715.22 5,769,719.58 -108.25% 

加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股

东的净利润计算） 

0.95% 34.49% - 

加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净利润计算） 

0.60% 31.74% - 

基本每股收益 0.01 0.63 -98.41% 

更正后的具体内容 

 本期 上年同期 增减比例 

营业收入 251,483,640.80 231,689,582.10 8.54% 



公告编号：2018-013 

2 / 2 

毛利率% 9.68% 11.09% - 

归属于挂牌公司股东的净利润 1,952,958.65 6,270,048.58 -68.85% 

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净

利润（元） 

124,302.29 5,769,719.58 -108.25% 

加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股

东的净利润计算） 

9.47% 34.49% - 

加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净利润计算） 

0.60% 31.74% - 

基本每股收益 0.01 0.63 -98.41% 

二、 更正事项对公司的影响 

上述内容更正不会对公司经营情况造成不利影响，更正后的

《浙江新瑞欣能源股份有限公司 2017年年度报告摘要》将与本

公告一并于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露。

对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。公司今后将严

格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则（试

行）》的规定，规范履行信息披露义务。 

特此公告。 

 

 

浙江新瑞欣能源股份有限公司 

董事会 

2017年 4月 27日 


